
UCHWAŁA NR 821/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych obowiązująca w Krajowej Izbie Fizjoterapeutów 

  

 

 Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 

poz. 928) w zw. z art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustanawia się Procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych obowiązująca w Krajowej Izbie Fizjoterapeutów, stanowiącą załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 25 września 2024 r. 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 

 

 

 


